
TTV Rheinland 2010/11

2. Rheinlandliga Jugend Nord-Ost (Frühjahrsrunde)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Kehrig 9 8 1 0 71:33 +38 17:1
2 TTC Zugbrücke Grenzau 9 5 2 2 62:50 +12 12:6
3 VfL Kirchen 9 5 1 3 63:46 +17 11:7
4 TTG Torney/Engers 9 5 0 4 58:49 +9 10:8
5 SG Sinzig/Ehlingen 9 4 1 4 49:57 -8 9:9
6 TuS Rhens 9 4 0 5 59:55 +4 8:10
7 TuS Weitefeld-Langenbach 9 4 0 5 52:52 0 8:10
8 TV 1879 Arzbach e. V. 9 3 2 4 51:59 -8 8:10
9 TTC Karla 9 3 1 5 46:58 -12 7:11

10 TTV Oberwinter 9 0 0 9 20:72 -52 0:18
 

Bemerkungen
Der Spielplan ist ab dem 01.01.2011 gültig. Änderungen am
Spielplan sind nur nach interner Absprache der Vereine möglich.
(Bestätigung beider Vereine per E-Mail) ACHTUNG : Es wird im
Wener-Scheffler-System gespielt !! (bis zum 8. Siegpunkt)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.01.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)

SG Sinzig/Ehlingen
TTC Karla
TTC Zugbrücke Grenzau

TV 1879 Arzbach e. V.
TuS Kehrig
TTV Oberwinter

4:8
0:8
8:3

Fr. 28.01.2011 18:30 v (1) TuS Weitefeld-Langenbach TuS Rhens 8:5
Sa. 29.01.2011 13:20 v (1)

14:00 v (1)
16:00 (1)

VfL Kirchen
SG Sinzig/Ehlingen
TTV Oberwinter

TTC Karla
TuS Kehrig
TuS Rhens

8:2
2:8
1:8

Sa. 05.02.2011 13:00 v (1)
14:00 (1)
15:00 (2)
16:30 (1)

TTC Karla
TuS Rhens
TTG Torney/Engers
TTC Zugbrücke Grenzau

SG Sinzig/Ehlingen
VfL Kirchen
TV 1879 Arzbach e. V.
TuS Weitefeld-Langenbach

7:7
8:5
8:2
3:8

So. 06.02.2011 11:00 (1) TuS Kehrig TTV Oberwinter 8:3
Mi. 09.02.2011 18:15 v (1) TTC Zugbrücke Grenzau TuS Kehrig 7:7
Fr. 11.02.2011 18:30 v (1) TuS Weitefeld-Langenbach TTG Torney/Engers 3:8
Sa. 12.02.2011 11:00 v (1)

13:00 v (1)
16:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen
VfL Kirchen
TTV Oberwinter

TuS Rhens
TTG Torney/Engers
TV 1879 Arzbach e. V.

8:6
8:4
3:8

So. 13.02.2011 11:00 (1) TuS Kehrig TTG Torney/Engers 8:4
Sa. 19.02.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (1)

TuS Rhens
TTC Karla
TTG Torney/Engers
TTV Oberwinter

TV 1879 Arzbach e. V.
TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Zugbrücke Grenzau
VfL Kirchen

8:4
8:4
6:8
2:8

Sa. 26.02.2011 13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
15:00 t (1)

VfL Kirchen
TV 1879 Arzbach e. V.
TTG Torney/Engers
TTC Karla

TuS Weitefeld-Langenbach
TuS Kehrig
SG Sinzig/Ehlingen
TTC Zugbrücke Grenzau

8:2
1:8
4:8
3:8

Sa. 12.03.2011 10:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (2)
16:00 (1)

TuS Rhens
TuS Rhens
TV 1879 Arzbach e. V.
TTG Torney/Engers
TTV Oberwinter

TTC Zugbrücke Grenzau
TuS Kehrig
VfL Kirchen
TTC Karla
SG Sinzig/Ehlingen

6:8
6:8
7:7
8:5
2:8

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 10:09 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2010/11

2. Rheinlandliga Jugend Nord-Ost (Frühjahrsrunde)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.03.2011 11:40 v (1)

13:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen
VfL Kirchen
TV 1879 Arzbach e. V.
TTV Oberwinter

TuS Weitefeld-Langenbach
TTC Zugbrücke Grenzau
TTC Karla
TTG Torney/Engers

2:8
8:5
6:8
3:8

Fr. 25.03.2011 18:30 (1) TuS Weitefeld-Langenbach TTV Oberwinter 8:2
Sa. 26.03.2011 13:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

VfL Kirchen
TuS Rhens
TV 1879 Arzbach e. V.

SG Sinzig/Ehlingen
TTC Karla
TTC Zugbrücke Grenzau

6:8
8:5
7:7

Fr. 01.04.2011 18:30 (1) TuS Weitefeld-Langenbach TV 1879 Arzbach e. V. 6:8
Sa. 02.04.2011 14:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 (2)
16:30 v (1)

TuS Kehrig
TTC Karla
TTG Torney/Engers
TuS Kehrig

TuS Weitefeld-Langenbach
TTV Oberwinter
TuS Rhens
VfL Kirchen

8:5
8:1
8:4
8:5

Mo.04.04.2011 18:00 v (1) TTC Zugbrücke Grenzau SG Sinzig/Ehlingen 8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 10:09 | Seite 2 von 2


