

# TTV Rheinland 2010/11

## 2. Rheinlandliga Jugend Nord-Ost (Frühjahrsrunde)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Kehrig	9	8	1	0	71:33	+38	17:1
2	TTC Zugbrücke Grenzau	9	5	2	2	62:50	+12	12:6
3	VfL Kirchen	9	5	1	3	63:46	+17	11:7
4	TTG Torney/Engers	9	5	0	4	58:49	+9	10:8
5	SG Sinzig/Ehlingen	9	4	1	4	49:57	-8	9:9
6	TuS Rhens	9	4	0	5	59:55	+4	8:10
7	TuS Weitefeld-Langenbach	9	4	0	5	52:52	0	8:10
8	TV 1879 Arzbach e. V.	9	3	2	4	51:59	-8	8:10
9	TTC Karla	9	3	1	5	46:58	-12	7:11
10	TTV Oberwinter	9	0	0	9	20:72	-52	0:18

### Bemerkungen

Der Spielplan ist ab dem 01.01.2011 gültig. Änderungen am Spielplan sind nur nach interner Absprache der Vereine möglich.  
(Bestätigung beider Vereine per E-Mail) ACHTUNG : Es wird im Wener-Scheffler-System gespielt !! (bis zum 8. Siegpunkt)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.01.2011 14:00 (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TV 1879 Arzbach e. V.	4:8
15:00 (1)	TTC Karla	TuS Kehrig	0:8
16:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TTV Oberwinter	8:3
Fr. 28.01.2011 18:30 v (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TuS Rhens	8:5
Sa. 29.01.2011 13:20 v (1)	VfL Kirchen	TTC Karla	8:2
14:00 v (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TuS Kehrig	2:8
16:00 (1)	TTV Oberwinter	TuS Rhens	1:8
Sa. 05.02.2011 13:00 v (1)	TTC Karla	SG Sinzig/Ehlingen	7:7
14:00 (1)	TuS Rhens	VfL Kirchen	8:5
15:00 (2)	TTG Torney/Engers	TV 1879 Arzbach e. V.	8:2
16:30 (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS Weitefeld-Langenbach	3:8
So. 06.02.2011 11:00 (1)	TuS Kehrig	TTV Oberwinter	8:3
Mi. 09.02.2011 18:15 v (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	TuS Kehrig	7:7
Fr. 11.02.2011 18:30 v (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTG Torney/Engers	3:8
Sa. 12.02.2011 11:00 v (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TuS Rhens	8:6
13:00 v (1)	VfL Kirchen	TTG Torney/Engers	8:4
16:00 (1)	TTV Oberwinter	TV 1879 Arzbach e. V.	3:8
So. 13.02.2011 11:00 (1)	TuS Kehrig	TTG Torney/Engers	8:4
Sa. 19.02.2011 14:00 (1)	TuS Rhens	TV 1879 Arzbach e. V.	8:4
15:00 (1)	TTC Karla	TuS Weitefeld-Langenbach	8:4
15:00 (2)	TTG Torney/Engers	TTC Zugbrücke Grenzau	6:8
16:00 (1)	TTV Oberwinter	VfL Kirchen	2:8
Sa. 26.02.2011 13:00 (1)	VfL Kirchen	TuS Weitefeld-Langenbach	8:2
15:00 (1)	TV 1879 Arzbach e. V.	TuS Kehrig	1:8
15:00 (2)	TTG Torney/Engers	SG Sinzig/Ehlingen	4:8
15:00 t (1)	TTC Karla	TTC Zugbrücke Grenzau	3:8
Sa. 12.03.2011 10:00 (1)	TuS Rhens	TTC Zugbrücke Grenzau	6:8
14:00 (1)	TuS Rhens	TuS Kehrig	6:8
15:00 (1)	TV 1879 Arzbach e. V.	VfL Kirchen	7:7
15:00 (2)	TTG Torney/Engers	TTC Karla	8:5
16:00 (1)	TTV Oberwinter	SG Sinzig/Ehlingen	2:8

# TTV Rheinland 2010/11

## 2. Rheinlandliga Jugend Nord-Ost (Frühjahrsrunde)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 19.03.2011 11:40 v (1)	SG Sinzig/Ehlingen	TuS Weitefeld-Langenbach	2:8
13:00 (1)	VfL Kirchen	TTC Zugbrücke Grenzau	8:5
15:00 (1)	TV 1879 Arzbach e. V.	TTC Karla	6:8
16:00 (1)	TTV Oberwinter	TTG Torney/Engers	3:8
Fr. 25.03.2011 18:30 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TTV Oberwinter	8:2
Sa. 26.03.2011 13:00 (1)	VfL Kirchen	SG Sinzig/Ehlingen	6:8
14:00 (1)	TuS Rhens	TTC Karla	8:5
15:00 (1)	TV 1879 Arzbach e. V.	TTC Zugbrücke Grenzau	7:7
Fr. 01.04.2011 18:30 (1)	TuS Weitefeld-Langenbach	TV 1879 Arzbach e. V.	6:8
Sa. 02.04.2011 14:00 v (1)	TuS Kehrig	TuS Weitefeld-Langenbach	8:5
15:00 (1)	TTC Karla	TTV Oberwinter	8:1
15:00 (2)	TTG Torney/Engers	TuS Rhens	8:4
16:30 v (1)	TuS Kehrig	VfL Kirchen	8:5
Mo. 04.04.2011 18:00 v (1)	TTC Zugbrücke Grenzau	SG Sinzig/Ehlingen	8:2